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Balanco Exercicio:

MEXER

DEMONSTRATIVO DA RECEITA SEGUNDO AS CATEGORIAS ECONOMICAS

RECEITAS CORRENTES.

IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIGOES DE MELHORIA

CONTRIBUICOES

RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
(R) DEDUCOES DA RECEITA

(R) DEDUGCOES DO FUNDEB

SUB TOTAL

TOTAL

SUPERAVIT DO ORCAMENTO CORRENTE

RECEITAS DE CAPITAL
ALIENACAO DE BENS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

SUB TOTAL

DEFICIT DE EXECUCAO

TOTAL

Péagina 1

22.201.273,33
344.095,66
2.598.799,00
87.014,43
94.840.969,16
1.371.390,41
0,00
-13.169.428,16

108.274.113,83

2.313.505,49
212.250,00
607.564,34
819.814,34
1.402.781,38

4.536.101,21



CGC Balanco Exercicio: MEXER

Anexo XIV
DEMONSTRATIVO DA DESPESA SEGUNDO AS CATEGORIAS ECONOMICAS

Péagina 2

DESPESA R$ R$
DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 40.027.800,74
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA 1.638.000,00
OUTRAS DESPESAS CORRENTES 64.294.807,60
SUB TOTAL 105.960.608,34
SUPERAVIT DO ORCAMENTO CORRENTE 2.313.505,49
TOTAL 108.274.113,83
nome debit

SUB TOTAL 0,00
TOTAL 0,00

RESUMO

DESPESAS CORRENTES 105.960.608,34
DESPESAS DE CAPITAL 4.536.101,21

TOTAL 110.496.709,55
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Anexo XIV
BALANCO ORCAM ENTARIO

RECEITA Pagina 1
TITULOS PREVISAO EXECUCAO DIFERENCAS
'~ RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL

DEDUGOES DA RECEITA

RECEITAS CORRENTES INTRA-ORCAMEI
RECEITAS DE CAPITAL INTRA-ORCAMEN

Soma 0,00 0,00

Deficits 0,00
TOTAL 0,00 0,00 0,00
DESPESA

TITULOS FIXACAO EXECUCAO DIFERENCAS
Soma 0,00 0,00 0,00
Superavits 0,00
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BALANCOMEXER
RECEITA
Cadigo Descricédo

1000.00.0.0.0C
1100.00.0.0.0C
1200.00.0.0.0cC
1300.00.0.0.0C
1600.00.0.0.0C
1700.00.0.0.0C
1900.00.0.0.0C
2000.00.0.0.0C
2200.00.0.0.0C
2400.00.0.0.0C
9000.00.0.0.0C
9500.00.0.0.0C

DESPESA

RECEITAS CORRENTES.

IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIGOES DE ME

CONTRIBUICOES

RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
RECEITAS DE CAPITAL
ALIENACAO DE BENS
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
(R) DEDUCOES DA RECEITA

(R) DEDUGCOES DO FUNDEB

Descricéo

DESPESAS CORRENTES
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
DESPESAS DE CAPITAL
INVESTIMENTOS

INVERSOES FINANCEIRAS
AMORTIZACAO DA DIVIDA
RESERVA DE CONTINGENCIA
RESERVA DE CONTINGENCIA

Previsao

172.919.000,00
13.259.000,00
553.000,00
3.188.000,00
154.000,00
154.941.300,00
823.700,00
1.000,00
1.000,00

0,00
-22.920.000,00
-22.920.000,00

Autorizada

156.854.568,92
70.921.599,16
1.640.000,00
84.292.969,76
22.085.002,00
20.420.502,00
14.500,00
1.650.000,00
2.166.300,00
2.166.300,00

Realizada

121.443.541,99
22.201.273,33
344.095,66
2.598.799,00
87.014,43
94.840.969,16
1.371.390,41
819.814,34
212.250,00
607.564,34
-13.169.428,16
-13.169.428,16

Liquidada

90.308.101,76
39.680.108,90
902.206,46
49.725.786,40
1.943.753,82
987.898,43
0,00
955.855,39
0,00

0,00

Diferenca

51.475.458,01
-8.942.273,33
208.904,34
589.201,00
66.985,57
60.100.330,84
-547.690,41
-818.814,34
-211.250,00
-607.564,34
-9.750.571,84
-9.750.571,84

Diferenca

66.546.467,16
31.241.490,26
737.793,54
34.567.183,36
20.141.248,18
19.432.603,57
14.500,00
694.144,61
2.166.300,00
2.166.300,00




