



CLNT1
ENDERÉ
CGC

Balanço Exercício: MEXER

Anexo XIV

DEMONSTRATIVO DA RECEITA SEGUNDO AS CATEGORIAS ECONOMICAS

Página 1

RECEITA	R\$	R\$
RECEITAS CORRENTES.	0,00	
IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES DE MELHORIA	22.201.273,33	
CONTRIBUIÇÕES	344.095,66	
RECEITA PATRIMONIAL	2.598.799,00	
RECEITA DE SERVIÇOS	87.014,43	
TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	94.840.969,16	
OUTRAS RECEITAS CORRENTES	1.371.390,41	
(R) DEDUÇOES DA RECEITA	0,00	
(R) DEDUÇÕES DO FUNDEB	-13.169.428,16	
SUB TOTAL		108.274.113,83
TOTAL		108.274.113,83
SUPERAVIT DO ORCAMENTO CORRENTE		2.313.505,49
RECEITAS DE CAPITAL		
ALIENAÇÃO DE BENS	212.250,00	
TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL	607.564,34	
SUB TOTAL		819.814,34
DEFICIT DE EXECUÇÃO		1.402.781,38
TOTAL		4.536.101,21



CLNT1
ENDERÉ
CGC

Balanço Exercício: MEXER

Anexo XIV

DEMONSTRATIVO DA DESPESA SEGUNDO AS CATEGORIAS ECONOMICAS

Página 2

DESPESA	R\$	R\$
DESPESAS CORRENTES		
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	40.027.800,74	
JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA	1.638.000,00	
OUTRAS DESPESAS CORRENTES	64.294.807,60	
SUB TOTAL		105.960.608,34
SUPERAVIT DO ORÇAMENTO CORRENTE		2.313.505,49
TOTAL		108.274.113,83

nome	debit
SUB TOTAL	0,00
TOTAL	0,00

R E S U M O

DESPESAS CORRENTES	105.960.608,34
DESPESAS DE CAPITAL	4.536.101,21
TOTAL	110.496.709,55



CLNT1

ENDERECO

CGC

Anexo XIV

BALANÇO ORÇAMENTÁRIO

Balanço Exercício: MEXER

RECEITA

Página 1

TITULOS	PREVISAO	EXECUCAO	DIFERENCIAS
<hr/>			
RECEITAS CORRENTES			
RECEITAS DE CAPITAL			
DEDUÇÕES DA RECEITA			
RECEITAS CORRENTES INTRA-ORÇAMEI			
RECEITAS DE CAPITAL INTRA-ORÇAMEN			
Soma	0,00	0,00	
Deficits			0,00
TOTAL	0,00	0,00	0,00

DESPESA

TITULOS	FIXAÇÃO	EXECUCAO	DIFERENCIAS
<hr/>			
Soma	0,00	0,00	0,00
Superavits			0,00
TOTAL	0,00	0,00	0,00



CLNT1

ENDERÉ

CGC

Anexo XVI

BALANÇO MEXER

R E C E I T A

Código	Descrição	Previsão	Realizada	Diferença
1000.00.0.0.0C	RECEITAS CORRENTES.	172.919.000,00	121.443.541,99	51.475.458,01
1100.00.0.0.0C	IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIÇÕES DE ME	13.259.000,00	22.201.273,33	-8.942.273,33
1200.00.0.0.0C	CONTRIBUIÇÕES	553.000,00	344.095,66	208.904,34
1300.00.0.0.0C	RECEITA PATRIMONIAL	3.188.000,00	2.598.799,00	589.201,00
1600.00.0.0.0C	RECEITA DE SERVIÇOS	154.000,00	87.014,43	66.985,57
1700.00.0.0.0C	TRANSFERÊNCIAS CORRENTES	154.941.300,00	94.840.969,16	60.100.330,84
1900.00.0.0.0C	OUTRAS RECEITAS CORRENTES	823.700,00	1.371.390,41	-547.690,41
2000.00.0.0.0C	RECEITAS DE CAPITAL	1.000,00	819.814,34	-818.814,34
2200.00.0.0.0C	ALIENAÇÃO DE BENS	1.000,00	212.250,00	-211.250,00
2400.00.0.0.0C	TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL	0,00	607.564,34	-607.564,34
9000.00.0.0.0C	(R) DEDUÇÕES DA RECEITA	-22.920.000,00	-13.169.428,16	-9.750.571,84
9500.00.0.0.0C	(R) DEDUÇÕES DO FUNDEB	-22.920.000,00	-13.169.428,16	-9.750.571,84

DESPESA

Código	Descrição	Autorizada	Liquidada	Diferença
3	DESPESAS CORRENTES	156.854.568,92	90.308.101,76	66.546.467,16
31	PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	70.921.599,16	39.680.108,90	31.241.490,26
32	JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA	1.640.000,00	902.206,46	737.793,54
33	OUTRAS DESPESAS CORRENTES	84.292.969,76	49.725.786,40	34.567.183,36
4	DESPESAS DE CAPITAL	22.085.002,00	1.943.753,82	20.141.248,18
44	INVESTIMENTOS	20.420.502,00	987.898,43	19.432.603,57
45	INVERSÕES FINANCEIRAS	14.500,00	0,00	14.500,00
46	AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA	1.650.000,00	955.855,39	694.144,61
9	RESERVA DE CONTINGÊNCIA	2.166.300,00	0,00	2.166.300,00
99	RESERVA DE CONTINGÊNCIA	2.166.300,00	0,00	2.166.300,00